
E

#

"" 
E12 55 

eggrzzgsyggqpzgus9 
••

 

m
• 

• 
gädügäaa, 

’

INŽENÝR LEON HEBVÁBNÝJE STEJNĚ VÝSTŘEDNÍ JAKO JMÉNO, 
KTERÉ NESE, PŘESTO SE SNAŽÍ ŽÍT VÝHRADNĚ SVOU PRACÍ A PRO 
SVOU RODINU. VYSTUDOVANÝ TECHNIK, KTERÝ STÁL U POČÁTKŮ 

NEONOVÉHO OSVĚTLENÍ PRAHY VE 20. LETECH 20. STOLETÍ, JE 
PRO SVOU TVOŘIVOST A ČINORODOST ZLÁKÁN ZDÁNLIVÉ JINÝM 
OBOREM: MÁ VYLEPŠOVAT SPOLEČENSKÝ OBRAZ ÚSTŘEDNÍCH 

PRAŽSKÝCH JATEK. TĚM VYMYSLÍ PŘEZDÍVKU „TOVÁRNA NA 
MASO“, KTERÁ SE CHYTNE NEJDŘÍV V POZITIVNÍM, POZDĚJI ALE 

V ČÍM DÁL NEGATIVNĚJŠÍM SMYSLU. NEJVĚTŠÍ JATKA VE STŘEDNÍ 
EVROPĚ JSOU NEOHROZITELNÁ A JEJICH POVÉST ČIŠTĚNÁ 

A BĚLENÁ LEONOVÝM ŠARMEM A DŮVTIPEM. TU ALE PŘIJDE 
DO PODNIKU NOVÁ ZAMĚSTNANKYNĚ A OBRÁTÍ LEONŮV SVĚT 

NARUBY. JAKO BY NESTAČILO, ŽE V KAFILÉRII NA MANINÁCH BYLY 
MEZI ZVÍŘECÍMI OBJEVENY I LIDSKÉ KOSTI...

408674

I i hzi 4 
- .

* -C --üd-» - - -
s

8595693408674

Èggš 330 505858365 98 5

Nezkrácená verze
fi.

2

Celková délka 10 hod 48 min
A

čte Jan Kolařík

3: 
32-2 
42

8
SS

SW


